Secretaria de
Educação

C.I. nº 0968/2024 — SEDUC/ADM

Mogi Mirim, 19 de julho de 2024.

Para: Secretaria de Relações Institucionais

AIC: Ilmo. Sr. Mauro Nunes Júnior

Assunto: Retorno ao Requerimento nº 589/2023 - Câmara Municipal - Ver. Orivaldo Aparecido

Magalhães

Prezado Senhor,

Em atenção ao pleito exposto no Requerimento nº 589/2023, o Exmo. Sr. Orivaldo

Aparecido Magalhães, vereador, solicita laudo de vistoria de entrega da conclusão da obra da

cobertura instalada na quadra da EMEB “Prof. Bráulio José Valentim”, localizada em Martim

Francisco.

Apresentamos documento encaminhado pela Secretaria de Obras e Habitação

Popular, o qual tivemos acesso na presente data.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

CA =

Profº Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretária de Educação

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho — CEP: 13-808-300

Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seduc(Dedu.mogimirim.sp.gov.br

co o a
a Obras eHabitação Popular Dá MOS

TERMO DE
RECEBIMENTO PROVISORIO DE OBRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

OBRA:
CONSTRUÇÃO DE QUADRA NA ESCOLA EMEB VEREADORA “TEREZINHA

DA SILVA OLIVEIRA” LOCALIZADA NA RUA VEREADOR JOSÉ BUENO
MONTEIRO NO BAIRRO NOVACOOP E COBERTURA M ETÁLICA NA

QUADRA DA ESCOLA EMEB “BRÁULIOJOSE VALENTIM” LOCALIZADA
NA AV LUIZ PILLA EM MARTIM FRANCISCO

EMPRESA:
CONSTRUTORA E INCORPORADORAPCON LTDA .

CONTRATOnº 154/2022, CONCORRENCIA nº 009/2022

Aos 14 de Dezembro de 2023, atendendo ao que foi solicitado pela empresa

CONSTRUTORA E INCORPORADORA PCON LTDA, CNPJ nº 11.145.607/0001-86,

registramos o RECEBIMENTO PROVISÓRIO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA

NA ESCOLA EMEB VEREADORA “TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA” NO BAIRRO

NOVACOOP E COBERTURA METÁLICA NA QUADRA DA ESCOLA EMEB “BRÁULIO

JOSÉ VALENTIM” EM MARTIM FRANCISCO, na cidade de Mogi Mirim/SP, atendendo a

cláusula 13º do contrato nº 154/2022 assinado em 04 de Agosto de 2022 e Ordem de Serviço

emitida em 1º de Novembro de 2022 com prazo de entrega de 7 meses.

É o que nos cumpre informar.

e ves io a RN

Eng.º Civil Joge-Birdighon Neto
fiscal dê obras

1   ei, / y

ºCÁITPaulo aliesed Tristão
de obrasehabitação popular

| |

f

BECEGEMOSLE NELES6 Mogi Mirim 15 Dezembro 2023

Rua Dr Anhur Candido de Almeida. 110, Bairro Nova Mogi - CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-8153 / 3804-3869 / 3806-1184